paruerunt in terra nostra tempus
putationis aduenit. **R.** Felix
namque es sacra uirgo maria
et domini laude dignissima. Qui
a te ex ore est sol iusticie Christi
dominus noster. **V.** Ora pro populo in
terueni pro clero. intercede pro
deuoto semineo sexu sentiat
omnes tuos leuamem quicunque
celebrant tuam assumptionem.
Quia hymnus. **O** quam glorifica
lumen. **V.** Post patrem. **Ad** **M.** a
Virgo prudetissima quod prege
deris quod aurora valde ruti
lans filia syon tota formosa
et suavis es pulchra ut luna.
electa ut sol. **Collecta**

Deus quod virginale aula
bene marie in quod hitares
elige dignatus es: da quod ut sua
defensione munitos iocundos
nos faciat sue infeste festivitate.
Qui vi. **Ad** **2. hymnus**
O quam glorifica anno. Sancta ma
ria succurre miseriis iuua pu
fillamines resoue flebiles ora:
pro populo interueni pro clero in
cede pro deuoto semineo sexu
Ad laudem de domina cantaf **Sal**
ve regina **In uitatoriis**

In honore beatissime mar
rie spiritus virginis Jubilem domino.
In **anno** **noctis.** a. Exaltata
es sancta di genitrix super choicos
angelorum ad celestia regna. per
duc vnam uirginem. **a.m.** Paradisi
porte pro te nobis apte sunt quod
hodie gloria cum angelis trium
phas. a. **Benedicta** tu in mulie
ribus et benedictus fructus ventris
tui. **v.** Spes tua. **L**e co pma
Degi me o paula et eu
stochium ymmo caritas
Christi me appellat quod volo dudum
tractatibus loquens puerarum no
uo loquendi genere sanctis quod
vobiscum degut virginibus latino
vires eloquentia exhortatōnis gra
sermonem faciat de assumptione
beater gloriose semper
virginis marie more eorum quod de
clamatore in ecclesiis solent
loqui ad populus. quod utique gen
docendi necdum attigerat. **R.**
Uidi speciosam sicut colum
bam ascendenter desuper rive
uos aquarum. cunctis inestimabilis
odor erat nimis inestimabilis
ei. Et sic dies anni circundabat
et flores rosarum et lilia conual

lū. **v.** Que ē ista que ascēdit
p destrū sicut ḡgula sumi ex
aromatibꝫ mirre & thurꝫ **E**t
De assumptione **Lcō. ii.**
tū eiꝫ q̄liter assumpta est q̄a
vrā id d̄poscit int̄tio. p̄ntia
absens scribere vobis curauit
q̄ p̄ns absentia deuotꝫ obtu
li **U**t habeat sem̄ collegiū ve
strum in die tāte solēnitatis
munus latini sermonis in q̄
discat tenera infantia lactis
expiri dulcedinēt de exiguis
eximia cogitare: qualiter fa
uete deo p singulos ānos to
ra hec dies expēdāt in laude
& cū gaudio celebref. **R.** Si
cū cedru: exaltata sum in li
bano & sicut cypressus i mō
te syon q̄li myrra electa **D**e
di suavitatem odoris **v.** **E**t
sic cynamomū & balzamū a
romatizās **Vedi** **L. 3.**